
                                  29. DUNAVSKI KUP 2021                                  
        

 Mesto i datum:  Beočin/Bešenovo, 22. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“  
 Staza 11.trke:  Beočin-Crveni čot     
 Staza 12.trke:  Bešenovo-Crveni čot 

 

 

11. trka 
 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO / MAN ABSOLUT 
 Dužina trke:  11,55 km  
 Prosečna brzina:  25,15 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1 23 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad cfa 0:27:33 50 

2 19 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad MA 0:27:45 45 

3 5 10064059386 Bajčetić Milovan Hajduk - Kula Elita-M 0:28:32 - 

4 51 10064059386 Klinar Srđan Vojvodina – Novi Sad MC 0:29:20 41 

5 1 10006924972 Sivč Bojan Hajduk - Kula MA 0:31:04 38 

6 37 10049828880 Novaković Zoran Aggressive - Ruma MB 0:31:05 35 

7 249 10101753283 Mahnjec Igor Jednota - Šid MA 0:32:08 32 

8 43 10096583183 Ajeti Ajredin Dubl - Novi Sad MA 0:33:16 30 

9 36 10106981078 Prelić Marko Aggressive - Ruma MA 0:34:01 28 

10 31 10055094061 Radovanović Slobodan Jednota – Šid MB 0:34:20 27 

11 35 10101657394 Živković Vladimir Aggressive - Ruma MB 0:34:47 26 

12 21 10101651839 Korpaš Andrej Elite – Novi Sad K(U15) 0:34:49 25 

13 210 10108259862 Perčić Ivan Spartak - Subotica K(U15) 0:34:50 24 

14 22 10101651637 Velišek Hunor Elite – Novi Sad K(U15) 0:34:50 23 

15 208 10107573586 Rakić Mihajlo Jednota – Šid K(U11) 0:37:22 22 

16 25 10049841008 Subašić Borislav Vojvodina - Novi Sad MD 0:38:22 21 

17 26 10113781283 Antunović Tomislav Vojvodina - Novi Sad MD 0:38:52 20 

18 218 10112617182 Davidov Igor Sputnjik - Valjevo K(U15) 0:39:39 19 

19 411 10091036706 Pantić Luka Šid – Šid K(U15) 0:42:20 18 

20 24 10049833631 Puškaš Đura Vojvodina - Novi Sad MD 0:45:32 17 

21 215 10113627396 Trišić Vuk Spartak - Subotica K(U15) 0:46:25 16 

22 316 10112618701 Đurđević Vladimir Inviktabike Aik Banka - Novi Sad K(U15) 0:49:28 15 

23 315 10107535291 Savić Dušan Velo – Novi Sad K(U15) 0:50:23 14 
 



                                  29. DUNAVSKI KUP 2021                                  
        

 Mesto i datum:  Beočin/Bešenovo, 22. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“  
 Staza 11.trke:  Beočin-Crveni čot     
 Staza 12.trke:  Bešenovo-Crveni čot 

 

PROLAZNI CILJ  
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad bod 

1. 19 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad 3 

2. 23 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad 1 
 

 
 
 
KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN ABSOLUT 

 Dužina trke:  11,55 km  
 Prosečna brzina:  20,79 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime Ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1. 171 10091079344 Nikitović Anja Jednota - Šid W 0:33:20 50 

2. 142 10011188730 Maja  Savić Dubl – Novi Sad W 0:33:40 45 

3. 207 10075752233 Čobanović Dunja Jednota - Šid W 0:34:48 41 

4. 167 10049815544 Jovanović Bojana Šid - Šid W 0:35:47 38 

5. 181 10091076617 Škrbić Iva Jednota - Šid W 0:35:48 35 

6. 150 10117287936 Sovilj Aleksandra Elite - Novi Sad W 0:36:19 32 

7. 189 10049847270 Vujasinović Bojana S-Team - Sombor W 0:37:23 30 

8. 314 10090709835 Pavlović Mia Zvezdarica - Beograd W 0:39:38 28 

9. 128 10049834641 Radovanović Jovana Jednota - Šid W 0:42:21 27 

10. 183 10101651334 Bajeva  Marija Velo - Novi Sad W 0:42:23 26 

11. 176 10091077122 Popov Ana Jednota - Šid W 0:46:45 25 

 
 
 
 
 
 

 



                                  29. DUNAVSKI KUP 2021                                  
        

 Mesto i datum:  Beočin/Bešenovo, 22. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“  
 Staza 11.trke:  Beočin-Crveni čot     
 Staza 12.trke:  Bešenovo-Crveni čot 

 

 
KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 

Plasm. Klub - grad. Ž.St.br. bod m.st.br. bod Σ bod 

1. Jednota - Šid 171,207,181,128,176 178 249,31,208 81 259 

2. Vojvodina – Novi Sad - - 23,51,25,26,24 149 149 

3. Elite - Novi Sad - - 19,21,22 93 93 

4. Aggressive – Ruma  - - 37,36,35 89 89 

5. Spartak - Subotica - - 210,215 40 40 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

  

Sudijski kolegijum 

Zoran Matić – glavni sudija 

Tibor Tarjan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                  29. DUNAVSKI KUP 2021                                  
        

 Mesto i datum:  Beočin/Bešenovo, 22. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“  
 Staza 11.trke:  Beočin-Crveni čot     
 Staza 12.trke:  Bešenovo-Crveni čot 

 

12. trka 
 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO / MAN ABSOLUT 
 Dužina trke:  6,94 km  
 Prosečna brzina:  22,46 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1 23 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad cfa 0:18:32,99 50 

2 19 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad MA 0:18:37,93 45 

3 51 10064059386 Klinar Srđan Vojvodina – Novi Sad MC 0:19:49,46 41 

4 5 10064059386 Bajčetić Milovan Hajduk - Kula Elita-M 0:20:15,75 - 

5 1 10006924972 Sivč Bojan Hajduk - Kula MA 0:20:47,58 38 

6 37 10049828880 Novaković Zoran Aggressive - Ruma MB 0:20:54,86 35 

7 43 10096583183 Ajeti Ajredin Dubl - Novi Sad MA 0:23:13,74 32 

8 249 10101753283 Mahnjec Igor Jednota - Šid MA 0:23:27,08 30 

9 21 10101651839 Korpaš Andrej Elite – Novi Sad K(U15) 0:24:39,08 28 

10 35 10101657394 Živković Vladimir Aggressive - Ruma MB 0:24:48,73 27 

11 36 10106981078 Prelić Marko Aggressive - Ruma MA 0:24:53,10 26 

12 22 10101651637 Velišek Hunor Elite – Novi Sad K(U15) 0:25:35,30 25 

13 25 10049841008 Subašić Borislav Vojvodina - Novi Sad MD 0:27:07,28 24 

14 210 10108259862 Perčić Ivan Spartak - Subotica K(U15) 0:27:32,50 23 

15 31 10055094061 Radovanović Slobodan Jednota – Šid MB 0:27:54,47 22 

16 26 10113781283 Antunović Tomislav Vojvodina - Novi Sad MD 0:28:04,01 21 

17 208 10107573586 Rakić Mihajlo Jednota – Šid K(U11) 0:29:26,52 20 

18 218 10112617182 Davidov Igor Sputnjik - Valjevo K(U15) 0:31:27,07 19 

19 411 10091036706 Pantić Luka Šid – Šid K(U15) 0:31:49,73 18 

20 316 10112618701 Đurđević Vladimir Inviktabike Aik Banka - Novi Sad K(U15) 0:33:22,43 17 

21 24 10049833631 Puškaš Đura Vojvodina - Novi Sad MD 0:34:09,01 16 

22 215 10113627396 Trišić Vuk Spartak - Subotica K(U15) 0:34:51,11 15 

23 315 10107535291 Savić Dušan Velo – Novi Sad K(U15) 0:35:49,02 14 

 



                                  29. DUNAVSKI KUP 2021                                  
        

 Mesto i datum:  Beočin/Bešenovo, 22. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“  
 Staza 11.trke:  Beočin-Crveni čot     
 Staza 12.trke:  Bešenovo-Crveni čot 

 

KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN ABSOLUT 
 Dužina trke:  6,94 km  
 Prosečna brzina:  17,23 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime Ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1. 207 10075752233 Čobanović Dunja Jednota - Šid W 0:24:10,38 50 

2. 150 10117287936 Sovilj Aleksandra Elite - Novi Sad W 0:24:53,06 45 

3. 171 10091079344 Nikitović Anja Jednota - Šid W 0:25:26,42 41 

4. 181 10091076617 Škrbić Iva Jednota - Šid W 0:26:09,43 38 

5. 142 10011188730 Maja  Savić Dubl – Novi Sad W 0:26:49,18 35 

6. 183 10101651334 Bajeva  Marija Velo - Novi Sad W 0:26:59,64 32 

7. 167 10049815544 Jovanović Bojana Šid - Šid W 0:27:18,63 30 

8. 189 10049847270 Vujasinović Bojana S-Team - Sombor W 0:28:01,81 28 

9. 314 10090709835 Pavlović Mia Zvezdarica - Beograd W 0:28:29,40 27 

10. 128 10049834641 Radovanović Jovana Jednota - Šid W 0:30:05,25 26 

11. 176 10091077122 Popov Ana Jednota - Šid W 0:38:18,41 25 

 
 

KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 
Plasm. Klub - grad. Ž.St.br. bod m.st.br. bod Σ bod 

1. Jednota - Šid 207,171,181,128,176 180 249,31,208 72 252 

2. Vojvodina – Novi Sad - - 23,51,25,26,24 152 152 

3. Elite - Novi Sad - - 19,21,22 98 98 

4. Aggressive – Ruma  - - 37,35,36 88 88 

5. Spartak - Subotica - - 210,215 38 38 

       
Sudijski kolegijum 

Zoran Matić – glavni sudija 

Tibor Tarjan 

 
 


